
 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

1 

 
                     Wrocław, dnia 28.05.2024 r. 

 

Uczestnicy postępowania 
 
 
Dotyczy: PN 39/24 Dostawa materiałów szewnych. 
 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz    
z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
Zadanie 4 

Czy Zamawiający dopuści nici, które na opakowaniu zbiorczym posiadają napisy w 

języku angielskim ale w środku opakowania zbiorczego znajduje się instrukcja 

użytkowania w języku polskim. 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający  dopuszcza, nie wymagam – reszta zapisów zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 2 
Pakiet 13, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści Monofilamentowy szew haczykowy składający się z igły 

chirurgicznej o długości 27 mm na jednym końcu i zaciskiem pętlowym na drugim końcu 

oraz jednokierunkowych haczyków do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran, 

wykonany z syntetycznego poliestru złożonego z glikolu, dioksanonu i węglanu 

trimetylenu, o czasie całkowitego wchłaniania 90-110dni oraz wytrzymałości na 

rozciąganie: 90% po 7 dniach, 75% po 14 dniach? 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający nie dopuszcza – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 

 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

2 

Pytanie nr 3 
Pakiet 14, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści Monofilamentowy szew haczykowy składający się z igły 

chirurgicznej o długości 27 mm na jednym końcu i zaciskiem pętlowym na drugim końcu 

oraz jednokierunkowych haczyków do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran, 

wykonany z syntetycznego poliestru złożonego z glikolu, dioksanonu i węglanu 

trimetylenu, o całkowitym czasie wchłaniania 180 dni oraz sile podtrzymywania 

tkankowego 80% po 7 dniach, 75% po 14 dniach i 65% po 21 dniach? 

Odpowiedź 3: 
Zamawiający nie dopuszcza – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 4 
Zadanie 15 poz.1   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Jałowego hemostatyku 

powierzchniowego, wykonanego w 100% z utlenionej, regenerowanej celulozy 

(naturalnego pochodzenia roślinnego). Postać gęstego splotu sprawdza się idealnie w 

przypadkach bardziej intensywnego krwawienia. Działa miejscowo i tamuje krwawienie 

średnio w ciągu 3-4 minut. Czas wchłaniania po implantacji do cząstek niemierzalnych 

wynosi 7-14 dni. Niska wartość pH (2,5-3,5) zapewnia uzyskanie efektu 

bakteriobójczego. Zawartość grupy karboksylowej mieści się w zakresie 18-24 %. Można 

przycinać bez efektu strzępienia. Produkt dostępny w rozmiarze 7,6 x 10,2cm. Wykazuje 

działanie bakteriobójcze przeciwko szerokiej gamie bakterii Gram-dodatnich i Gram-

ujemnych, tlenowych i beztlenowych, takich jak: MRSA, MRSE, VRE, PRSP, Pseudomonas 

aeruginosa, E.coli – parametry zawarte w instrukcji użytkowania. Skuteczność 

bezpieczeństwa in vivo z udziałem ludzi została potwierdzona badaniem klinicznym w 

postaci prospektywnego, porejestracyjnego badania interwencyjnego z obserwacją 

kliniczną. 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający  dopuszcza, nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 5 
Zadanie 16 poz.1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego o następującym 

składzie: 

* wosk pszczeli (83%), 

* parafina stała (5%), 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 
 

•  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •  zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • 
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

3 

* palmitynian izopropylu (12%)? 

Dzięki 3-składnikowej budowie wosk jest bardzo plastyczny i można go z łatwością 

formować. 

Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający  dopuszcza, nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 6 
Zadanie 16 poz.1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego pakowanego po 

12sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający  dopuszcza, nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 7 
Zadanie 17 poz.1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów, pakowanych po 20sztuk z 

jednoczesnym przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający  dopuszcza, nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Agnieszka Bolewska  

 
 
  

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2024-05-28T11:31:57+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




